
Oznámení výběrového řízení 

Zadávací podmínky 
 
 
1. Zadavatel 

EKO-TEKIS s.r.o. 
Svinný 83 
583 01 Chotěboř 
IČ: 046 10 628 
 
2. Název zakázky 

Pořízení technologií pro dřevozpracující výrobu 
 
3. Druh zakázky 

dodávka 
 
4. Lhůta pro podání nabídky 

Nabídky lze podávat do 23. 10. 2020 do 09:00 hodin. 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí zadavatelem. 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek budou z výběrového řízení vyřazeny. 
 
5. Místo pro podání nabídky 

Adresa pro zaslání nabídek poštou (nebo pro osobní předání) je Svinný 83, 583 01 Chotěboř. 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Ing. Veronika Sabolová, Ph.D., tel.: +420 734 855 164, email: 
rozvoj@tekis.cz. 
Nabídku může účastník doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 
07:00 hodin do 15:30 hodin v místě pro podání nabídek. 
 
6. Předmět zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka technologií pro dřevozpracující výrobu. 
Předmět plnění veřejné zakázky je vymezen přílohou zadávacích podmínek č. 2 „Specifikace 
předmětu plnění“. 
Předmět plnění veřejné zakázky je financován z projektu Programu rozvoje venkova s názvem Od 
kmene k umění – technologie pro zavedení nové řemeslné živnosti firmy EKO-TEKIS s.r.o., 
registrační číslo 20/005/19210/563/002022. 
 
7. Kritéria hodnocení 

Zadavatel stanovuje kritérium hodnocení nejnižší nabídkovou cenu s váhou 100 %. 
Způsob hodnocení dílčích hodnotících kritérií 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH v Kč. Jako nejvhodnější bude 
hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
Účastníci budou informováni o výsledku výběrového řízení emailem. 
 
8. Způsob jednání s účastníky 

Zadavatel nebude s účastníky jednat o nabídkách. 
 
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Zadavatel požaduje předložení popisu jednotlivých technologií pro dřevozpracující výrobu určených 
k dodání. Tento popis s uvedením detailních technických parametrů technologií a s uvedením 
seznamu všech součástí jednotlivých položek dodávky vloží účastník do nabídky. Účastník zároveň 
vyplní tabulky obsažené v příloze č. 2, týkající se konkrétních hodnot požadovaných parametrů a 



splnění technických požadavků. Popis předložený účastníkem (včetně vyplněných tabulek) bude při 
posuzování nabídek zkoumám, zda splňuje požadavky zadavatele na specifikaci stanovenou 
v zadávacích podmínkách. 
 
Součástí plnění je rovněž doprava technologií a jejich uvedení do provozu. Po uvedení do provozu 
předvede dodavatel všechny požadované funkce a parametry uvedené v technické specifikaci. V ceně 
předmětu plnění musí být zahrnuto základní školení obsluhy uskutečněné v rámci uvedení do provozu 
v rozsahu nutném pro obsluhu technologií. Záruka na technologie je požadována v délce minimálně 
24 měsíců. 
 
Součástí zadávacích podmínek je návrh „Kupní smlouvy“ v příloze č. 3. Návrh Kupní smlouvy 
obsahuje veškeré obchodní podmínky požadované zadavatelem v rámci této veřejné zakázky. 
Účastník pouze doplní požadované chybějící údaje včetně ceny a smlouvu podepsanou osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka učiní součástí nabídky jako návrh smlouvy. Smlouva musí 
po obsahové stránce odpovídat zadávacím podmínkám a obsahu nabídky účastníka. 
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce a 
v listinné podobě. Nabídka bude zajištěna proti neoprávněné manipulaci. Nabídky budou přijímány 
v řádně uzavřené obálce označené adresou zadavatele, názvem veřejné zakázky „Pořízení technologií 
pro dřevozpracující výrobu“, nápisem „NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ a s uvedením zpáteční adresy 
účastníka. 
 
Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis účastníka, musí být podepsány osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na 
základě plné moci, musí být v nabídce doložena platná plná moc v originále nebo v úředně ověřené 
kopii. 
 
Nesplnění některé z těchto podmínek posoudí zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek 
s následkem vyloučení příslušného účastníka z výběrového řízení. 
 
10. Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 1 650 000,- Kč bez DPH. 
Účastník stanoví nabídkovou cenu za plnění veřejné zakázky v souladu se zadávacími podmínkami. 
Cena bude uvedena do návrhu Kupní smlouvy v korunách českých v členění cena bez DPH, DPH 
v Kč a nabídková cena včetně DPH. Celkovou cenu bez DPH doplní účastník také do přílohy č. 1 
zadávacích podmínek „Krycí list nabídky“. 
Uvedená cena je stanovena jako maximální (nejvýše přípustná) a zahrnuje veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění veřejné zakázky, bude obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému 
plnění předmětu veřejné zakázky (kompletní soubor technologií včetně dopravy, uvedení do provozu, 
zaškolení osob atd.). 
 
11. Doba a místo plnění zakázky 

Předpokládaný termín plnění je nejpozději do 31. 05. 2021. 
Místem plnění veřejné zakázky je Svinný 83, 583 01 Chotěboř. 
 
12. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu Kupní smlouvy, který je součástí zadávací dokumentace. 
Návrh Kupní smlouvy je vymezen v příloze č. 3 zadávací dokumentace. 
 
13. Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
 



14. Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek. Žádost o vysvětlení 
zadávacích podmínek musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek a musí být dodavatelem zaslána písemně (email). Vysvětlení zadávacích 
podmínek může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti. 
Vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel odešle dodavateli nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení žádosti o písemné vysvětlení zadávacích podmínek. Vysvětlení zadávacích podmínek 
zadavatel zároveň uveřejní v aplikaci „Veřejné zakázky PRV“ na portálu eAGRI. 
Kontaktní osobou pro zasílání žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek je Ing. Veronika Sabolová, 
Ph.D., tel.: +420 734 855 164, email: rozvoj@tekis.cz. 
 
15. Přílohy zadávacích podmínek 
Nedílnou součástí zadávacích podmínek jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky, 
Příloha č. 2 – Specifikace předmětu plnění, 
Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy. 
 
 
V Chotěboři dne 12. 10. 2020 
 
 
 
 
 Jiří Kirchner 
 jednatel EKO-TEKIS s.r.o. 


